
POSTANOWIENIE Nr 355/2014 
Krajowej Komisji Nadzoru  

 
z dnia 7 maja 2014 r. 

 
zmieniające postanowienie w sprawie procedur kontroli realizacji zaleceń 

 
 

Na podstawie art. 27 ust. 4 ustawy z dnia 7 maja 2009 r. o biegłych rewidentach i ich 
samorządzie, podmiotach uprawnionych do badania sprawozdań finansowych oraz o nadzorze 
publicznym (Dz. U. Nr 77, poz. 649, z 2010 r. Nr 182, poz. 1228, z 2012 r. poz. 855 oraz 
z 2013 r. poz. 1036) w związku z § 19 ust. 3 statutu (załącznik do uchwały Nr 5 
Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów z dnia 21 marca 2010 r. w sprawie 
statutu Krajowej Izby Biegłych Rewidentów), § 13 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
15 stycznia 2010 r. w sprawie kontroli wykonywania zawodu przez biegłych rewidentów 
i działalności podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych (Dz. U. Nr 16, 
poz. 83), postanawia się, co następuje:  

 
 

§ 1. W załączniku nr 3 do  Postanowienia Nr 145/2012 Krajowej Komisji Nadzoru z dnia 

19 grudnia 2012 r. w sprawie procedur kontroli realizacji zaleceń wprowadza się następującą 

zmianę: 

1) w części „I. INFORMACJE OGÓLNE” skreśla się punkt 6. 

 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 


